地區來函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社
發文日期 ： 2018 年 9 月 12 日

發文字號 ： 國扶辦字第 201819026 號
主    旨 ： 敬請各社社友踴躍認捐年度計劃基金、永久基金(BNF)、成為保羅哈理斯之
            友(PHF)保羅哈理斯協會會員(PHS)、及巨額捐獻者（Major Donor），並請
            各社配合辦理認捐事宜。
說明:

一、隨函附上扶輪基金捐獻申請表，請各社依社友捐贈基金類別造冊，並標註表彰類別。

1. 捐獻統計表(附件一) 於 2018年 10月 13日前回覆地區辦公室。

2. 填寫英文申請表（附件二中文版，填入資料為英文）。

3. 扶輪基金捐款請用電匯匯款資料(如附件三)，款項匯出後請務必將捐獻表單於

匯款後 email至 TRFCorrections@rotary.org，俾利 TRF正確入帳。建議各社

勿使用郵寄匯票。

4. 為鼓勵各社直接由銀行匯款，地區辦公室將不再提供郵寄協助。

二、保羅．哈里斯協會(PHS)是對那些希望每年以更實際的方式支持扶輪基金會的社友所

    設計的一個特別的地區表彰計劃。保羅．哈里斯協會表彰每年捐獻 1,000美元或更

    多金額給扶輪基金會年度基金、根除小兒麻痺、及核准的全球獎助金計劃的扶輪社

    友們。請鼓勵社友成為保羅．哈里斯協會的一員。承諾書(如附件四)，請各扶輪社

    將社友之承諾書電子檔傳至地區辦公室，正本請各社自行保留。完成承諾後，地區

    將頒發獎狀乙紙以及徽章乙枚。

三、凡個人或夫妻之扶輪基金捐獻合併捐獻累計達壹萬美元者及以上各等級，皆可獲「巨

    額捐獻人」之表彰，如達各等級之捐獻者亦請填寫表彰申請表(如附件五)，表格請

    於款項入帳後填寫並 email至 majordonorcoord@rotary.org。請社友支持成為扶輪

    基金之「巨額捐獻人」。並請將本年度成為巨額捐獻者名單（如附件六）提交地區辦

    公室。

捐贈耕心蓮苑基金會
時間:107/08/28   地點: 耕心蓮苑基金會

新北城星扶輪社蒞臨訪問

時間:107/08/30  地點: 土城中央扶輪社社館

Tile 社友公子 周峻丞 考取板橋高中

 例會事項報告      9 月 6 日

一、 出席報告

社員人數:…………64 名

出席人數:…………42 名

出國人數:………… 1 名

免計出席人數:…… 1 名

補出席人數:……… 2 名

缺席人數:…………18 名

出 席 率:…………72 %

二、 本次例會我們想念您!

All Line、Arch、Barcode、Braht、

Chris、Civil、CK、Fire、Green、

Jerry、Jimmy、Look、Machine、

Page、Printer、Pro、Thermo、

Ginseng

三、 出國社友祝您一路順風!

Life

四、 免計出席人數

Hoist

五、 補出席

Ironman、Jason

六、 歡迎友社社友及來賓

    姓名             邀請人及所屬社

   李同榮 董事長           講師

   邱子翔(Brian)         土城東區扶輪社

   蕭俊安(Angelo)       土城東區扶輪社

   阮紹恩(Marnix)       土城東區扶輪社

   本社社友寶眷            本社

                                                        第 22 卷第 11期   中華民國 107 年 09 月 19 日出刊

   第 1117 次例會~與土城東區社聯合例會
◆ 下午一時整，由社長 Designer 鳴鐘開會並致詞。

◆ 聯誼活動由 Stone 聯誼主委主持，首先以掌聲歡迎今日講師：李同榮董事長；歡迎

今日蒞臨貴賓土城東區扶輪社 RYE Inbound 學生邱子翔(Brian)、蕭俊安(Angelo)、阮紹

恩(Marnix)以及本社社友與寶眷們。

1. 本週壽星：P.P. Bicycle、P.P. Spring、Life 社友、P.P.Scuba 夫人李秋樑、Arch 社友夫

             人葉玉瑩、Tim 社友夫人楊韶菁，祝福您生日快樂！

2. 結婚週年：Sake 社友與夫人陳筱涵結婚 5週年、Civil 社友與夫人張淑娟結婚 22

週年、Pro 社友與夫人邱壁瑩結婚 16 週年，祝福您結婚週年快樂！

 秘書報告由本社 Human 秘書主持，因時間關係社內重要訊息請詳見 LINE群組公告。

 糾察活動由 Importer 糾察主委主持，因本週為重量級講師，所以紅箱時間暫停一

次！

本週節目~

新北市第七分區聯合例會、歡慶中秋節與第

二次爐邊會暨子女金榜題名活動

日期: 09 月 19 日(星期三)

講師: 廈門台商協會 吳家瑩  會長

講題:中美貿易爭端的冲擊與中國長期發展

      路徑

現職：廈門台協會長、廈門佳好建材有限公

      司總經理

經歷：廈門台協常務副會長

爐主：P.P. Bicycle、P.P. Manpower、P.P. Scuba、

      P.P. Case、P.P. Paul、社友 Accountant、

      All Line、Andy、Auto、Chris、Health、

      HPO、Ginseng

下週節目

日期: 9 月 27 日(星期四)

講師: 羅東西區扶輪社 P.P. Chiang Yang

講題: 安娜唱好一首歌

▲社區服務▲

低收入戶與敬老者愛心配鏡活動

日期: 09 月 26 日(星期三)

時間:上午 9:00-12:00

地點:土城員林里活動中心

     (土城區員林街 15號)

~~~~~歡迎社友與寶眷共襄盛舉~~~~~

                                                                                      社長：陳陽春 Designer  秘書：蔡東樺 Human  糾察主委：彭國忠 Importer  社刊主委：方欽瑩 Jaysjinnet

祝福您們~生日快樂
All Line 社友(09.25)

All Line 社友夫人呂孟霞(09.24)

P.P. Chiang Ji 夫人劉淑伶(09.25)

祝福您們~結婚週年快樂
Printer 社友與夫人賴思寰結婚 20 週年(09.25)

本社 P.P. Thermo父親葉榮華於 107年 8月 17日仙
逝，將於 107 年 9 月 25 日(星期二)上午十時四十
分假板橋殯儀館-景福廳(板橋區中正路 560號)
舉行公祭，敬請社友撥冗前往致意！

訃  告